东 莞 市 自 然 资 源 局
东自然资告〔2022〕130号

“多测合一”全流程地形成果入库检查
评分结果公示

各相关单位：

根据《关于东莞市工程建设项目全流程实施“多测合一”

试行的通知》要求，“多测合一”全流程地形成果须进行入

库成果质量检查及评分。现将 2021年 8月至 2022年 4月“多

测合一”地形图成果质检评分方法以及评分情况公示如下：

一、检查内容及评分标准

根据《东莞市工程建设项目“多测合一”实施配套制度

文件》对测量单位提交的地形图入库成果进行质量评定，成

果质量主要从空间参考系、位置精度、属性精度、完整性、

逻辑一致性、时间精度、表征质量、附件质量等方面进行检

查，成果质量错漏扣分标准按照下表执行：

表 1 成果质量错漏扣分标准

差错类型 扣分值

A类 42分

B类 12/t分

C类 4/t分

D类 1/t分

注：①一般情况下 t=1，需要进行调整时，以困难类别为原则，按《测绘生产困

难类别细则》进行调整（平均困难类别 t=1）。

②A/B/C/D类错误内容详见《测绘成果质量检查与验收》（GB/T 24356-2009）

中“表 42 大比例尺地形图质量错漏分类表”。

二、评分结果

针对 2021年 8月至 2022年 4月已审核的地形图成果，

对测量单位在不同阶段的地形成果得分进行统计。其中，第

一、二阶段（立项用地规划许可、工程建设阶段）同一测量

单位质检评分实行合并加总计平均分，分值详见表 2，第四

阶段（竣工验收阶段）详见表 3。

表 2 立项用地规划许可、工程建设阶段测量单位平均分值统计

测量单位名称 案件数目 平均分

东莞聚方圆测绘有限公司 6 100

东莞市道滘测绘技术有限公司 4 100

东莞市鸿泰测绘有限公司 1 100

东莞市厚资测绘有限公司 5 100

东莞市企石测绘有限公司 3 100

东莞市清溪经纬工程测量有限公司 2 100

东莞市石龙测绘有限公司 1 100

东莞市石排测绘技术服务有限公司 13 100

东莞市天雅园林绿化有限公司 2 100

东莞市祥和测绘有限公司 5 100

东莞市谢岗测绘有限公司 4 100

东莞市鑫辰测绘有限公司 9 100

东莞市正点测绘有限公司 2 100

东莞市政建地理信息技术有限公司 2 100

福建省水文地质工程勘察研究院 3 100

广东京东都市智能产业创新发展有限公司 1 100

广东君和经纬测绘技术有限公司 1 100

广东省岩土勘测设计研究有限公司 4 100

测量单位名称 案件数目 平均分

广东数源测绘技术有限公司东莞分公司 6 100

广东兴粤工程勘测有限公司 3 100

广州国赛地理信息技术有限公司 1 100

广州鸿鑫勘测技术有限公司 1 100

广州华智测绘科技有限公司 2 100

广州联成工程技术服务有限公司 1 100

广州市立平测绘工程有限公司 5 100

广州市四维城科信息工程有限公司 2 100

湖南中核岩土工程有限责任公司 1 100

深万岩土工程有限公司 2 100

深圳市大升勘测技术有限公司 2 100

深圳市勘察测绘院（集团）有限公司 1 100

深圳市联合智绘技术有限公司 2 100

深圳市中科科地勘测地理信息有限公司 2 100

武汉超图测绘有限责任公司 5 100

武汉市勘察设计有限公司 11 100

武汉鑫楚联测绘科技有限公司 1 100

中兵勘察设计研究院有限公司 1 100

广东众成测绘有限公司 10 99.6

东莞市沙田测绘有限公司 7 99.29

东莞市天目测绘工程有限公司 67 99.11

东莞市南信测绘有限公司 9 99

广东大邦建设有限公司 17 98.82

东莞市茶山茶园测绘有限公司 22 98.75

东莞市寮步测绘有限公司 4 98.75

东莞市兴航测绘信息技术有限公司 10 98.7

广东泰和建筑规划设计咨询有限公司 13 98.46

浙江信宇科技有限公司 3 98.33

东莞智绘地理信息有限公司 49 98.32

广州欧科信息技术股份有限公司 8 98.12

广东广量测绘信息技术有限公司 14 97.64

东莞市东坑测绘有限公司 17 97.5

广东省水利水电第三工程局有限公司 2 97.5

测量单位名称 案件数目 平均分

广东科达勘测设计有限公司 2 97.5

东莞市虎门富民测绘工程有限公司 9 97.22

广东广大地理信息技术有限公司 9 97.22

东莞市麻涌测绘有限公司 5 97.16

广东中冶地理信息股份有限公司 5 97

东莞圣杰测绘科技有限公司 22 96.91

东莞城市空间地理信息技术有限公司 53 96.85

东莞市洪梅测绘有限公司 11 96.82

东莞市长安测绘有限公司 3 96.67

东莞市大朗测绘有限公司 4 96.5

广东绘宇智能勘测科技有限公司 4 96.25

东莞市凤岗测绘有限公司 3 95.83

广州建宁勘测技术有限公司 2 95.5

中地华建工程勘察设计有限公司 17 94.12

深圳市武测空间信息有限公司 10 92.5

中佳勘察设计有限公司 4 92.5

广东恒惠勘察测绘工程有限公司 6 91.67

江西省勘察设计研究院 1 90

东莞市常平镇测量队 5 89

东莞市中堂测绘有限公司 6 88.5

核工业赣州工程勘察设计集团有限公司 3 88.33

东莞市精诚测绘有限公司 9 86.67

东莞市桥头镇测量队 6 85.83

湖南省湘南地质勘察院 2 85

深圳市天亿勘测工程有限公司 1 85

广东华远国土工程有限公司 2 80

核工业鹰潭工程勘察院 1 80

表 3 竣工验收阶段测量单位平均分值统计

测量单位名称 案件数目 平均分

广州强信勘察测绘工程有限公司 1 100

东莞市鑫辰测绘有限公司 13 99.08

东莞聚方圆测绘有限公司 2 96.5

测量单位名称 案件数目 平均分

广东恒惠勘察测绘工程有限公司 55 95.84

广州市四维城科信息工程有限公司 13 95.69

东莞城市空间地理信息技术有限公司 69 94.2

东莞市政建地理信息技术有限公司 1 94

武汉鑫楚联测绘科技有限公司 1 94

广东众成测绘有限公司 9 93.89

深圳市联合智绘技术有限公司 4 93.5

东莞市天目测绘工程有限公司 53 93.46

深圳市武测空间信息有限公司 35 93.2

广东泰和建筑规划设计咨询有限公司 26 93.19

东莞圣杰测绘科技有限公司 14 93.14

东莞市南信测绘有限公司 36 92.86

广东孛特勘测设计有限公司 5 92.8

武汉市勘察设计有限公司 24 92.38

广东中冶地理信息股份有限公司 4 92.25

广州鸿鑫勘测技术有限公司 32 92.03

广东省东莞地质工程勘察院有限公司 1 92

深圳市中科科地勘测地理信息有限公司 2 91.5

东莞市正点测绘有限公司 39 91.49

武汉超图测绘有限公司 5 90.4

东莞智绘地理信息有限公司 21 90.1

广东广量测绘信息技术有限公司 54 88.24

广东广大地理信息技术有限公司 5 88

广东绘宇智能勘测科技有限公司 2 88

深圳市中正测绘科技有限公司 1 88

云上智图技术有限公司 1 88

东莞市清溪经纬工程测量有限公司 9 87.44

中佳勘察设计有限公司 5 87.2

东莞市精诚测绘有限公司 3 87

广州华智测绘科技有限公司 7 86.86

东莞市深勘测绘工程有限公司 1 86

广东大邦建设有限公司 10 84.8

核工业华东二六七工程勘察院 7 84.43

测量单位名称 案件数目 平均分

广东中为勘测技术有限公司 1 84

广州市立平测绘工程有限公司 10 83.7

云测（福建）测绘有限公司 3 83.67

广州国赛地理信息技术有限公司 2 83.5

广州欧科信息技术股份有限公司 39 83.44

东莞市兴航测绘信息技术有限公司 3 83

东莞市祥和测绘有限公司 10 82.9

东莞市鸿泰测绘有限公司 6 81.33

深圳市蓝天鹤测绘有限公司 38 79.92

深圳市大华勘测科技有限公司 1 79

中地华建工程勘察设计有限公司东莞分公司 14 76.36

广东兴粤工程勘测有限公司 10 76.3

广州建宁勘测技术有限公司 1 76

东莞市联方测绘有限公司 2 63.5

三、公示期限：自公示发布之日起满 3个月。

四、任何组织或个人在公示期间对公示内容有疑问或异

议的，可向公示单位提出。

东莞市自然资源局

2022年 6月 10号

（联系人：刘丽璇 26983711、郭海乐 18007698171）

	东莞市自然资源局

		2022-06-10T09:34:47+0800